Connettori elettrovalvole EN175301-803 ed accessori
Solenoid valve connectors EN175301-803 and accessories
EN175301-803 Magnetventilstecker und Zubehör
Catalogo
Catalogue
Katalog
2021
Overconn® offre una gamma completa di connettori per elettrovalvola, conformi allo standard

1 3 0I 01 1 8
Pin 2 Pin 3
CODICIordine/CODIFICATION/BESTELLSCHLÜSSEL
FAMIGLIA CONNETTORI ELETTROVALVOLA CON CAVO
Group of solenoid valve connectors/Ventilstecker mit freiem Leitungsende
NOTA
La versione IP67 “W” è fornita con la guarnizione a profilo
The IP67 “W” version is supplied with the profile gasket
Die IP67 “W” version wird mit der Profildihtung geliefert
COLORE LED
LED Colour
LED Farbe
VERDE-ROSSO Green-Red / Grün-Rot ER
ROSSO-VERDE Red-Green/ Rot-Grün RE
GIALLO-VERDE Yellow-Green / Gelb-Grün YE
VERDE-GIALLO Green-Yellow / Grün-Gelb EY
10GUAP
GUARNIZIONE A PROFILO
PASSO 18
10GUAF
GUARNIZIONE PIATTA
PASSO 18
11V3.025 (standard)
VITE M3X25
11V3.025X
VITE M3X25 INOX*
(*optional)
ACCESSORI
Accessories/Zubehör
CIRCUITO ELETTRICO
Electrical circuit/Elektrik
Codice
Pin
4
3
2
1
1.3CONNETTORI CON CAVO
Solenoid Valve Connectors, cordset
Ventilstcker mit freiem Leitungsende
FORMA A
Type A
Tippe A